
 

UAB NMF Porolon  

Tilžės g. 227, LT-76129 Šiauliai 

į/k 300143300 

el.paštas: vilma@nmfporolon.lt 
 

 

Pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams   2023-07-21 Nr. 

 

 

PRANEŠIMAS DĖL KONKURSO NUTRAUKIMO 

 

 

              Dėkojame už dalyvavimą UAB „NMF Porolon“ vykdomame  1,85 MW GALIOS 

SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS FOTOVOLTINĖS ELEKTRINĖS (TOLIAU – 

SAULĖS ELEKTRINĖ) ĮRANGOS, PROJEKTAVIMO IR ĮRENGIMO DARBŲ 

PIRKIMO konkurse (toliau Konkursas ). 

 

Įvertinus konkurso dalyvių pasiūlymus, nustatyta kad dalyviai skirtingai traktuoja savo įsi-

pareigojimus, naudoja skirtingus kriterijus pirkimo rodiklių skaičiavimui. Pirkimo sąlygos turi 

būti koreguojamos, kad visi dalyvaujantys tiekėjai vienodai suprastų konkurso reikalavimus ir 

savo įsipareigojimus. 

 

Dėl šios priežasties nuspręsta Konkursą nutraukti ir artimiausiu metu paskelbti naują, 

koreguojant arba atsisakant tų kriterijų kurie konkurso dalyvių įvertinti skirtingai bei nustatant 

naujus papildomus pirkimo kriterijus, leisiančius objektyviau įvertinti dalyvių pasiūlymus. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkas          Petras Monkus 

 

 
 


